PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 июля 2020 года                                                                                     137

О награждении муниципальными наградами
 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «город Димитровград» Ульяновской области от 14.07.2020 № 01-20/101, п о с т а н о в л я ю:
1.За успешную работу по организации и проведению общероссийского голосования по одобрению поправок в Конституцию Российской Федерации на территории муниципального образования «город Димитровград» Ульяновской области, наградить Почетной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1.ЖУРКИНУ Ольгу Владимировну – председателя участковой избирательной комиссии № 3223;
1.2.САРКАН Веру Владимировну – консультанта управления информационных технологий и ресурсов государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» аппарата Избирательной комиссии Ульяновской области;
1.3.ФАДЕЕВУ Елену Генадьевну – председателя участковой избирательной комиссии № 3241.
2. За успешную работу по организации и проведению общероссийского голосования по одобрению поправок в Конституцию Российской Федерации на территории муниципального образования «город Димитровград» Ульяновской области, наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:
2.1.АЛМАКАЕВУ Алену Игоревну - председателя участковой избирательной комиссии №3240;
2.2.СПИРИДОНОВУ Гульфию Ренатовну – председателя участковой избирательной комиссии №3249.

3. За успешную работу по организации и проведению общероссийского голосования по одобрению поправок в Конституцию Российской Федерации на территории муниципального образования «город Димитровград» Ульяновской области, объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области СИРАЗИТДИНОВОЙ Зельфие Мидхатовне – председателю участковой избирательной комиссии №3244.
          4.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

         5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                       А.Н.Большаков